
UCHWAŁA NR XXIV/185/2012
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie realizacji celu publicznego polegającego na udostępnieniu mieszkańcom Miasta 
Bolesławiec bezpłatnego dostępu do Internetu za pomocą Hotspotów. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3a, art. 18, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz.1218; Dz.U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 77; Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 
poz. 1281, z 2012 r. poz.567) oraz art. 3 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r., o wspieraniu rozwoju 
i usług sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675 ) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. W celu zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej Gmina Miejska Bolesławiec 

wykonuje działalność, o której mowa w art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2010 r., o wspieraniu rozwoju 
usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675 ). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. KM/KM 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Józef Pokładek

Strona 1Id: A58E8007-8EAE-4AF6-9D4D-919356DDA92A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W sprawie: realizacji celu publicznego polegającego na udostępnieniu mieszkańcom Miasta 

Bolesławiec bezpłatnego dostępu do Internetu za pomocą Hotspotów. 

Z uwagi na świadczenie przez Gminę Miejską Bolesławiec od dnia 25 października 2007 r. działalności 
telekomunikacyjnej polegającej na zainstalowaniu 11 hotspotów zewnętrznych umożliwiających 
bezpłatny dostęp do Internetu Gmina Miejska Bolesławiec zwróciła się z prośbą do Prezesa Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej o przekazanie informacji, jakie czynności powinna podjąć w zakresie 
prowadzonej działalności. 

W efekcie Gmina Miejska Bolesławiec uzyskała informację, iż podlega procedurze wskazanej w art. 
7 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju i usług sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. Nr 106, 
poz. 675 z 2010 r.) i powinna wystąpić do Prezesa UKE z wnioskiem o uzyskanie zgody na udostępnianie 
darmowego dostępu do Internetu. 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r., o wspieraniu rozwoju i usług sieci 
telekomunikacyjnych (Dz. U. Nr 106 poz. 675 z 2010 r.): 

Jednostka samorządu terytorialnego może w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty 
samorządowej budować lub eksploatować infrastrukturę telekomunikacyjną i sieci telekomunikacyjne 
oraz nabywać prawa do infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych 

przy czym 

Jednostka samorządu terytorialnego wykonuje działalność, o której mowa w ust. 1, na podstawie 
uchwały organu stanowiącego. 

Uchwała Rady Miasta jest więc niezbędnym elementem uzupełniającym wniosek, który zostanie 
przesłany do Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. Na tej podstawie Prezes UKE wyda decyzję, 
na podstawie której Gmina będzie mogła lub też nie będzie mogła prowadzić taką działalność i z jakimi 
ograniczeniami technicznymi dot. m.in. prędkości transferu danych i limitu trwania jednorazowej sesji 
oraz miesięcznego limitu transferu danych. 

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie przedmiotowej Uchwały. KM/KM 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Józef Pokładek

Id: A58E8007-8EAE-4AF6-9D4D-919356DDA92A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




